Prefeitura Municipal de Botucatu
Secretaria Municipal de Segurança

Rua Victor Atti nº 145 — Vila dos Lavradores- Botucatu-SP CEP 18609-090
Fone: (14) 38141199 CNP) 46.634.101/ 0001- 15 wwwbotucatu.sp.gov.br e-mail:

segurancaQbotucatu.sp.gov.br

Guarda Civil Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA

Botucatu, 22 de Março de 2024

lImo. Sr.

Antônio Carlos Vaz de Almeida

Vereador Cula

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP
LEANDRO CARREIRA DESTRO, Comandante Geral da Guarda

Civil Municipal vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº

28, aprovado na Sessão Ordinária de 15/02/2024, de autoria da nobre

Vereadora ERIKA DA LIGA DO BEM — REPUBLICANOS, através do qual

solicita informação sobre, descarte irregular de resíduos, materiais inservíveis e

restos de construção na área localizada atrás da sede da Policia Rodoviária na

Marechal Rondon — KM 254 , dizer o que segue:

Foi realizado verificação no local retro citado pelo Grupo de

Proteção Ambiental GPA, e nada foi constatado pelas estradas e vias lá

localizadas como demonstra as fotos anexa.

A equipe permanecerá em atenção a demanda apresentada,

realizando patrulhamentos constantes buscando inibir a prática de descarte

irregular pelo local e em se deparando com tal situação se possível a

identificação do responsável tomara as medidas administrativas cabíveis, em

não sendo possível a identificação ouo flagrante será encaminhado para o setor

de zeladoria da prefeitura para a retirada dos materiais.

Atenciosamente, [>
-feandroCarreira Destro

Comandante Geral Da Guarda Civil Municipal

 Prefeitura Municipal de Botucatu
Secretaria Municipal de Segurança

LL

Rua Victor Atti nº 145 — Vila dos Lavradores- Botucatu-SP CEP 18609-090
Fone: (14) 38141199 CNP) 46.634.101/ 0001- 15 ny.botucatu.sp.gov.br e-mail:

segurancaQbotucatu.sp.gov.br

Guarda Civil Municipal